
Id: D5970B9C-47E4-4AB1-A907-0F69FD4966BA. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 41/21 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Agnieszce Szarkowicz Kierownikowi 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim do dysponowania środkami 

pozabudżetowymi w zakresie realizacji dopłat do czynszu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 15zzzig ustawy z dnia 10 grudnia 2020 r. 
o zmianie niektórych ustaw wspierających rozwój mieszkalnictwa (Dz. U. z 2021 r., poz. 11), zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Agnieszce Szarkowicz Kierownikowi Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krośnie Odrzańskim do dysponowania środkami pozabudżetowymi w zakresie realizacji 

dopłat do czynszu pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na podstawie art. 65 ustawy 

z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. 

zm.). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie 

Odrzańskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 
 
 

Marek Cebula 

 


